Tel. : 24673815 Fax : 24101053 E-mail : maitreyi1967@yahoo.co.in



## MAITREYI COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

BAPU DHAM COMPLEX, CHANAKYAPURI, NEW DELHI-110021 दिनांक 21.07.2022

## महत्वपूर्ण सूचना सभी उत्तीर्ण छात्राओं के लिए

सभी उत्तीर्ण छात्राओं को सुचित किया जाता है कि उनका अंतिम प्रमाण पत्र तैयार है। इसे प्राप्त करने के लिए उन्हें निम्नलिखित दस्तावेजों को provisional@maitreyi.du.ac.in पर मेल करने की आवश्यकता है।

- 1. अंक तालिका का रंगीन प्रिंटआउट एक ही पृष्ठ पर हो।(कोई स्क्रीनशॅट की प्रतिलिपी नहीं चलेगी)
- 2. कॉलेज में रहने के दौरन किए गए इंटर्नशिप के दस्तावेज।
- 3. सभी प्रवेश परीक्षाओं के प्रवेश पत्र की फोटोकॉपी जिसमें उपस्थित हुए।
- 4. उच्च शिंक्षा प्रवेश विवरण राष्ट्रीय अंतर्राष्ट्रीय।
- 5. जॉब ऑफर लेटर या कॉल लेटर की फोटोकॉपी।

छात्राएं कॉलेज कार्यालय में सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे के बीच ईमेल भेजने के 2 दिन बाद अपना अंतिम प्रमाण पत्र प्राप्त कर सकते हैं। उपरोक्त दस्तावेजों का एक सेट साथ लाना होगा और अपने अंतिम प्रमाण पत्र को प्राप्त करते समय इसे संबंधित सहायक को सौपना होगा।

प्रो. हरित्मा चोपडा

हरिटमा पोपडी

कार्यवाहक प्राचार्या,

Dated: 21.07.2022

## IMPORTANT NOTICE FOR PASSED OUT STUDENTS

It is hereby notified for information to all the passed out students that their provisional certificate are ready. To collect the same, they are required to mail the following documents at <a href="mailto:provisional@maitreyi.du.ac.in">provisional@maitreyi.du.ac.in</a>

- 1. Coloured printout of your marksheet in single page (No Screenshot allowed).
- 2. Proofs of Internship done during their stay in the college.
- 3. Photocopy of admit cards of all entrance exams in which they appeared.
- 4. Higher education admission details- National/International.
- 5. Photocopy of Job offer letter or call letter.

They can collect their provisional certificate 2 days after sending the email between 10:00 AM to 1:00 PM from the college office. They are further required to carry a set of self attested documents as mentioned above and hand it over to the dealing assistant while collecting their provisional certificate.

Prof. Haritma Chopra Offg. Principal